
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

дев’яносто четверта сесія сьомого скликання

О Л. 0 6 . £ О Л О

Про внесення змін до Програми 
соціально-економічного розвитку 
населених пунктів Коростишівської 
міської ради на 2020 рік

З метою розвитку громади, забезпечення належних умов життєдіяльності 
мешканців громади, поліпшення благоустрою та керуючись п.22 ч.І ст.26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 
рекомендації постійних комісій міської ради, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до Програми соціально-економічного розвитку населених 
пунктів Коростишівської міської ради на 2020 рік, що затверджена рішенням 
вісімдесят восьмої сесії Коростишівської міської ради сьомого скликання від 
17.12.2019 №919 згідно додатку.

2. Начальнику фінансового управління міської ради Якименку А.О. 
передбачити кошти на фінансування відповідних заходів Програми.

3. Контроль за виконанням Програми соціально-економічного розвитку 
населених пунктів Коростишівської міської ради на 2020 рік покласти на 
постійні комісії міської ради з питань бюджету та комунальної власності, з 
питань соціально-економічного розвитку населених пунктів Коростишівської
об’ інвестиційної та підприємницької 

>го голови Підкевича Е.В.

Міський голова І.М. Кохан



Додаток
до рішення дев’яносто четвертої 
сесії сьомого скликання 

0 А  -О б , с££)^Зроку № 7_

Заходи до Програми соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2020 рік

Обсяг 
фінансува
ння всього 

тис.грн.

Джерела фінансування тис.грн.

№
Планові заходи Державний

бюджет
Обласний
бюджет

Міський
бюджет

Інші
джерела

фінансува
ння

За рахунок 
перевик. доходно!' 

частини міськ. 
бюджету

Термін
реалізації

Відповідальний
виконавець Виконання

п.20, п.22, п.25, п.26, п.27, п.28, п.31, п.40, п.49, розділу 2. «ВОДОПРОВІДНО-КАНАЛІЗАЦІЙНЕ ГОСПОДАРСТВО» викласти в новій редакції:

2 0 .

Поточний ремонт водогінних мереж по 
пров.Різдвяний, вул.Довженка, 
пров.Тельмана, вул.Тельмана в 

м.Коростишеві
500,0 - - 260,0 - 240,0 2 0 2 0

М іська рада, М КП 
«Водоканал, 

підрядна 
організація»

2 2 .

Поточний ремонт водоводу по вул.Чехова, 
55-А 160,0 - - 160,0 - - 2 0 2 0

М іська рада, М КП 
«Водоканал, 

підрядна 
організація»

25.
Поточний ремонт водогонів по вул. 

Л.Українки в м.Коростишеві 1 0 0 ,0 - - 80,0 - 2 0 ,0 2 0 2 0

М іська рада, М КП 
«Водоканал, 

підрядна 
організація»

26.
Поточний ремонт водоводу по 
пров.Горького -  вул.Чехова в 

м.Коростишеві
400,0 - - 2 0 0 ,0 - 2 0 0 ,0 2 0 2 0

М іська рада, М КП  
«Водоканал, 

підрядна 
організація»

27.
Поточний ремонт водопровідного вводу до 

будинку №137- а по вул.Київська в 
м.Коростишеві

50,0 - - 50,0 - - 2 0 2 0

М іська рада, М КП 
«Водоканал, 

підрядна 
організація»

28.
Поточний ремонт водопровідного вводу до 

будинку № і 08-а по вул.Київська в 
м.Коростишеві

30,0 - - 30,0 - - 2 0 2 0

М іська рада, М КП 
«Водоканал, 

підрядна 
організація»

31.
Поточний ремонт дворової каналізаційної 

мережі по вул.Київська, 131 в 
м.Коростишеві

2 0 ,0 - - 2 0 ,0 - - 2 0 2 0

М іська рада, М КП 
«Водоканал, 

підрядна 
організація»

40.
Поточний ремонт приміщень управління 
засувками РЧВ та фільтрів на водозаборі 
по пров.Горького, 20 в м.Коростишеві

150,0 - - 150,0 - - 2 0 2 0 М КП «Водоканал»

49. Поточний ремонт водопроводу по 
вул.Жовтнева в м.Коростишеві 2 0 0 ,0 - - 150,0 - 50,0 2 0 2 0

М іська рада, М КП 
«Водоканал», 

підрядна організація



розділ 2, «КОЛ()ІІРОНІДНО-КЛНАЛІЗАЩЙНЕ ГОСПОДАРСТВО» доповнити наступним пунктом:

61.
Гідродинамічне очищення каналізаційних 

труб, колодязів, мулових полів та полів 
зрошення очисних споруд м.Коростишева

47;0 1 - о 1 ! ■ - 1 - 2020
Міська рада, МКП 

«Водоканал», 
підрядна організація

розділ 3. «БЛАГОУСТРП » доповнити наступними пунктами:

43.
Послуга з підготовки та розчистки 

територій від побутових та інших відходів 
на сміттєзвалищі.

49,0 - - 49,0 - - 2020
М іська рада, КП 

«Коростиш івський 
комунальник», 

підрядна організація

44.
Послуга з складування побутових та інших 
відходів у спеціально відведених місцях на 

сміттєзвалищі.
49,0 - - 49,0 - - 2020

М іська рада, КП 
«Коростиш івський 

комунальник», 
підрядна організація

45.
Придбання залізобетонної конструкції 

(заставка) для гідроспоруди в 
м.Коростишів

8,0 - - 8,0 - - 2020
М іська рада, КП 

«Коростишівський 
комунальник», 

підрядна організація

46. Придбання матеріалів для виконання робіт 
по благоустрою міського парку 50,0 - - 50,0 - - 2020

М іська рада, КП 
«Коростишівський 

комунальник», 
підрядна організація

47. Послуги спеїггехніки по виконанню робіт 
по благоустрою міського парку 49,0 - - 49,0 - - 2020

М іська рада, КП 
«Коростишівський 

комунальник», 
підрядна організація

48.
Поточний ремонт покриття місця 
захоронения воїнів «Меморіальне 

кладовище»
49,0 - - 49,0 - - 2020

М іська рада, КП 
«Коростиш івський 

комунальник», 
підрядна організація

49. Поточний ремонт пішохідних доріжок 
(проходів) на «Алеї Слави» 49,0 - - 49,0 - - 2020

М іська рада, КП 
«Коростиш івський 

комунальник», 
підрядна організація

Перший заступник 
міського голови


